
Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
12/2011.(VII.27.) önkormányzati rendelete az egyes szociális ellátásokról szóló 

6/2007.(IV.26.) önkormányzati rendeletének módosítására 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 1.§.(2) bekezdésében, a 10.§.(1) 
bekezdésében, a 32.§.(3) bekezdésében és a 92.§.(1) bekezdéseiben kapott felhatalmazása 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
: 
 
1.§ Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének az egyes szociális ellátásokról 
szóló 6/2007.(IV.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) a 22.§-a az alábbiak szerint 
módosul: 
 
      „(1) A falugondnoki szolgálat kötelezően ellátandó feladatai körében igénybe vett 
 szolgáltatások térítésmentesek.  

(2) A képviselő-testület a falugondnoki szolgálat szakmai programjának IV. részében 
részletezett egyéb, kötelező feladaton túl, a szabad kapacitás terhére vállalt 
szolgáltatások biztosítása a falugondnoki kisbusz költségtérítését 

a) üzemanyagköltség: a 60/1992.(IV.1.) Kormányrendeletben megjelölt mindenkori 
elszámolható üzemanyagköltség, 

b) gépjárműhasználat: 30.-Ft/km és a 
c) falugondnok rezsióradíja: 1.000.-Ft/h összegben állapítja meg. 
 
(3) A községben élő lakosok munkába állásának, munkába való visszaintegrálásának és 

alkalmi munkavállalás elősegítése céljából a falugondnoki kisbusz költségét minimum 
75 % kihasználtsága esetén oda-visszaút a községtől 40 km-es körzetben 

a) üzemanyagköltség: a 60/1992.(IV.1.) Kormányrendeletben megjelölt mindenkori 
elszámolható üzemanyagköltség, 

b) 30.-Ft/km összegben állapítja meg.” 
 
. 
2.§ E rendelet 2011.július 28. napján lép hatályba és 2011. július 29. napján hatályát veszti. 
 
 
Küngös, 2011.július 21. 
 
 Szabó Gergely                                  Fodor Krisztina  
             polgármester              jegyző 
 
         
Kihirdetési záradék: 
Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2011. július 27. napján kifüggesztésre 
került. 
 
Küngös, 2011. július 21. 
 
         Fodor Krisztina 
             jegyző                                                                   


